
Joystick nejen pro dříve narozené

SafeLift®

Jak funguje SafeLift®

— Ovládání nastavení náklonu zádového dílu a výšky 
lůžka

— Bezpečná a samostatná mobilizace

— Bezpečnostní a automatické noční osvětlení

— Ovladač je dostupný jak z polohy vleže, tak je možné 
ho použít také jako podpěru při vstávání z lůžka

— Dostatečně velká a podsvícená tlačítka

— Díky nejmodernějším trvale udržitelným technologiím 
nevyžaduje žádný napájecí kabel

Revoluce v ovládání lůžek
Nový a v pravém smyslu ruční ovladač pomáhá klientům vstávat z lůžka a samostatně si nastavit lůžko 
do maximálně komfortní polohy. To vše bez kabelů a baterie. Intuitivní „joystick“ padne přesně do ruky, 
poskytne stabilní podporu a dostatečně velká a ergonomicky umístěná tlačítka umožňují efektivní použití 
ovladače okamžitě bez nutnosti složitého zaškolení. Podporuje samostatnost klienta, což znamená velký 
přínos pro ošetřující personál během rutinních procedur.

19_05_safelift_ver04-PRINT.indd   1 09.05.19   17:47



LINET spol. s r.o.
Želevčice 5 | 274 01 Slaný | Česká republika
tel.: +420 312 576 400 | fax: +420 312 522 668 | e-mail: info@linet.cz | www.linet.cz

LINET | Edice 05/ 2019 | Možnost odchylky barevných odstínů. Změna technických parametrů vyhrazena.

Movita
— Plně elektricky 

polohovatelné 
lůžko s nejlepším 
poměrem kvalita/
cena.

Sentida 1
— Nízké 

pečovatelské lůžko

— Základní model 
rodiny Sentida 
vybavený klíčovými 
vlastnostmi:

— Bezpečnost, podpora mobilizace a ergonomie

Sentida 3
— Mobilní nízké 

pečovatelské lůžko 

— Transport 
lůžka je možný 
v jakémkoliv 
výškovém 
nastavení 

Systém SafeLift® může být instalován (i dodatečně) na pečovatelská lůžka 
LINET. Zvolte si z naší nabídky pečovatelských lůžek, s nimiž je SafeLift®

kompatibilní.

Sentida 4
— Nízké pečovatelské 

lůžko s možností 
transportu a intuitivním 
ovládáním

— Podpora mobilizace 
a bezpečný spánek

Sentida 5
— Nízké pečovatelské 

lůžko s elegantním 
designem

— Nadstandardní 
parametr: bezpečné 
pracovní zatížení 
270 kg

Sentida 6
— Nízké pečovatelské 

lůžko a transport

— Centrální brzdy

— Nadstandardní 
parametr: bezpečné 
pracovní zatížení 
270 kg

SafeLift® pro pečovatelské portfolio

19_05_safelift_ver04-PRINT.indd   2 09.05.19   17:47


